

Randers Auto ApS

Bogensevej 2
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Erlandas Babiedas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Randers Auto ApS

Bogensevej 2

8940 Randers SV

e-mailadresse: erlandass@gmail.com

CVR-nr: 38011049

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre ydelser indenfor autoreparation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været ret stor i 2019, resultat er negativt for 2019. Derfor resultatet anses for at være utilfredsstillende for 2019.

Der forventes større omsætning og et overskud for 2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision for næste år er opfyldt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.095.907	971.632
Eksterne omkostninger		-693.837	-658.858
Bruttoresultat		402.070	312.774
Personaleomkostninger		-503.045	-450.977
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.683	
Resultat af ordinær primær drift		-182.658	-138.203
Øvrige finansielle omkostninger		-13.961	
Ordinært resultat før skat		-196.619	-138.203
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-196.619	-138.203
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-196.619	
I alt		-196.619	-138.203

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		305.676	372.358
Materielle anlægsaktiver i alt		305.676	372.358
Anlægsaktiver i alt		305.676	372.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.247	15.758
Tilgodehavende skat		28.387	
Kontraktlige aktiver		44	
Tilgodehavender i alt		35.678	15.758
Likvide beholdninger		39.856	14.874
Omsætningsaktiver i alt		75.534	30.632
Aktiver i alt		381.210	402.990

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-269.079	
Overført resultat		-196.619	-197.423
Egenkapital i alt		-415.698	-147.423
Gæld til banker		294.884	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.232	356
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			56.800
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		128.392	
Skyldig selskabsskat			123.914
Skyldig moms og afgifter		138.111	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.511	369.343
Kontraktlige forpligtelser		6.778	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		796.908	550.413
Gældsforpligtelser i alt		796.908	550.413
Passiver i alt		381.210	402.990

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret